
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.79.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 120 280 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         35 000         35 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        35 000         35 000

4090 HONORARIA         35 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         35 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         85 280         85 280
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         41 500          1 500

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         25 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE          1 500
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         1 500

80104 PRZEDSZKOLA 500 500
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 500
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
500

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         40 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 280 280
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 280
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
280

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        36 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         36 000
80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

         7 000         43 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         43 000
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          7 000

Razem :        120 280        120 280

Id: E3D6980C-7928-4AC9-BE69-132FF25D9AB6. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: E3D6980C-7928-4AC9-BE69-132FF25D9AB6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 35 000 zł w ramach rozdziału
75075 z zakupu usług pozostałych na honoraria w związku z potrzebą zamówienia i zapłaty za
opracowanie koncepcji rozwoju i promocji oferty Muzeum w Piasecznie.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 85 280 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na:

- zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie (15 000 zł) w związku z remontem
drzwi wewnątrz budynku szkoły oraz zabezpieczeniem środków na stałe konserwacje,

- zakup materiałów i wyposażenia (25 000 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (7 000 zł)
w Szkole Podstawowej w Złotokłosie,

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2 000 zł) oraz zakup usług
pozostałych w związku z dopłatą do czesnego dla nauczyciela (280 zł) w Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Piasecznie,

- zakup usług remontowych celem wykonania prac remontowo-malarskich, wstawienia drzwi
przesuwanych oraz zakupu i montażu drzwi zewnętrznych z dużym doświetleniem w Przedszkolu nr
4 w Piasecznie (36 000 zł).

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: E3D6980C-7928-4AC9-BE69-132FF25D9AB6. Podpisany Strona 1




